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2020年3月1日

オール都筑・セントラル　

優勝

⑫

Hit・ジュニア（紅）

D3

B2
 

②

③

 

⑩

7

2月23日 14:30

ＳＨクラブ

中山選抜　

横浜ステップス

鴨居選抜　

E2

C3

 

E3

⑦

A2

B1

0

2

　
5

2

⑮

⑭

 

D1

D2

A3

B3

馬場ＡＥ

中区選抜

⑥

0

6

1

④

 

2月29日 葛が谷グランド ヒットジュニア（紅） 9-4 戸塚選抜

 

東方公園B面 Hitジュニア（白）4-0 横浜マリーンズ

2月23日 15:12 東方公園 オール都筑セントラル 7-4 オール都筑ウエスト

 

月日 開始時間 対戦カード試合場所

 

オール都筑・サウス 

Hit・ジュニア（白）
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3

2月23日 9:48 竹山小学校グラウンド 鴨居選抜 5-2  横浜ステップス

13:00 東方公園グランドA   オール都筑ノース　6-7  オール都筑イースト

2月11日 10:45 市場中学校グランド　  D＆C　6-1　馬場AE

2月23日

2月24日 14:00 海釣りグランド 中区選抜 7-0 保土ヶ谷・球友会

  

 SHクラブ　3-0　中山選抜

2月29日 葛が谷グランド  ヒットジュニア（白）8-0 オール都筑サウス

葛が谷グランド  オール都筑イースト 0-4 チームD&Ｃ

2月11日 9:00 市場中学校グランド　 

3月1日 葛が谷グランド  ヒットジュニア（紅） 8-2 オール都筑セントラル

2月29日

4

4

0

7

0

オール都筑・イースト 

   

2月29日 葛が谷グランド 鴨居選抜 5-6 中区選抜

3月1日 葛が谷グランド  SHクラブ  3-2 ヒットジュニア（白）

   

 

 

 

横浜マリーンズ
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⑨

⑬

⑤

⑧

　

オール都筑・ウエスト

C1

E1

F1 戸塚選抜

オール都筑・ノース

 

保土ヶ谷・球友会

A1

F2

 Ｄ＆Ｃ　

C2

0
4

5
6

9
4

2
8

3

⑪

第10回ダイワマルエス杯 決勝トーナメント

Hit・ジュニ（紅）

D&C

中区選抜

SHクラブ

■優秀選手賞
・塚本 涼太 君 Hit・ジュニア

・三橋 みなと君 中区選抜

・島村 宏斗 君 D&C

・冨澤 寛太 君 SHクラブ


